

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Scan Last Holding ApS

Vrøndingvej 3B

8700 Horsens

CVR-nr. 41 46 27 60

Årsrapport for 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling den 16/02 2022

Kim Ole Broch-Lips
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021	10
Balance pr. 31. december 2021	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Scan Last Holding ApS
Vrøndingvej 3B
8700 Horsens

CVR-nr.: 41 46 27 60
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021
Stiftet: 25. juni 2020
Hjemsted: Horsens

Bestyrelse

Kim Ole Broch-Lips, formand
Olivier Pepijn Anton Maartenszoon ter Steege
Jens Otto Nutzhorn Dam

Direktion

Olivier Pepijn Anton Maartenszoon ter Steege, direktør
Kim Ole Broch-Lips, direktør

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive investeringsvirksomhed, herunder eje andele i andre virksomheder.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 3.303.666, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 27.399.346.

Årets resultat anses for at være tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Bruttotab		(41.008)	(43.510)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		3.298.025	3.503.359
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		40.221	53.367
Finansielle omkostninger	2	<u>(3.288)</u>	<u>(22.317)</u>
Resultat før skat		3.293.950	3.490.899
Skat af årets resultat	3	<u>9.716</u>	<u>7.874</u>
Årets resultat		<u>3.303.666</u>	<u>3.498.773</u>
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.338.246	3.556.726
Overført resultat		<u>1.965.420</u>	<u>(57.953)</u>
		<u>3.303.666</u>	<u>3.498.773</u>

Balance pr. 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	27.053.868	20.525.650
Kapitalandele i kapitalinteresser	5	<u>113.588</u>	<u>73.367</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>27.167.456</u>	<u>20.599.017</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>27.167.456</u>	<u>20.599.017</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		28.947	0
Udskudt skatteaktiv	6	0	1.746
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		<u>903.909</u>	<u>91.322</u>
Tilgodehavender		<u>932.856</u>	<u>93.068</u>
Likvide beholdninger		<u>86.407</u>	<u>7.877</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.019.263</u>	<u>100.945</u>
Aktiver i alt		<u>28.186.719</u>	<u>20.699.962</u>

Balance pr. 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		10.125.165	3.556.726
Overført resultat		<u>17.234.181</u>	<u>15.268.761</u>
Egenkapital		<u>27.399.346</u>	<u>18.865.487</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		424.475	754.387
Selskabsskat		342.697	0
Skyldigt sambeskatningsbidrag		0	85.194
Anden gæld		<u>20.201</u>	<u>994.894</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>787.373</u>	<u>1.834.475</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>787.373</u>	<u>1.834.475</u>
Passiver i alt		<u>28.186.719</u>	<u>20.699.962</u>
Personaleomkostninger	1		
Eventualforpligtelser	7		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	40.000	3.556.726	15.268.761	18.865.487
Opskrivning ført direkte på egenkapitalen	0	5.230.193	0	5.230.193
Årets resultat	0	1.338.246	1.965.420	3.303.666
Egenkapital 31. december 2021	40.000	10.125.165	17.234.181	27.399.346

Noter til årsrapporten

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
<p>Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktører, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om en ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogen personaleudgifter i årsrapporten.</p>		
2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	3.000	15.000
Andre finansielle omkostninger	110	7.317
Rentetillæg selskabsskat	<u>178</u>	<u>0</u>
	<u>3.288</u>	<u>22.317</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	(11.462)	(6.128)
Årets udskudte skat	<u>1.746</u>	<u>(1.746)</u>
	<u>(9.716)</u>	<u>(7.874)</u>

Noter til årsrapporten

	2021	2020
	kr.	kr.
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2021	17.022.291	15.366.714
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>1.655.577</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>17.022.291</u>	<u>17.022.291</u>
Værdireguleringer 1. januar 2021	3.503.359	0
Årets resultat	3.298.025	3.223.843
Udbytte modtaget	(2.000.000)	0
Årets opskrivninger, netto	0	279.516
Opskrivning ført direkte på egenkapitalen	<u>5.230.193</u>	<u>0</u>
Værdireguleringer 31. december 2021	<u>10.031.577</u>	<u>3.503.359</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>27.053.868</u>	<u>20.525.650</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Scan Last Danmark A/S	Horsens	100 %	10.434.430	2.168.334
Scan Last Ejendomme ApS	Horsens	100 %	13.855.783	5.848.586
Korsbjerg Transport ApS	Horsens	100 %	<u>2.763.655</u>	<u>511.298</u>
			<u>27.053.868</u>	<u>8.528.218</u>

Noter til årsrapporten

	2021	2020
	kr.	kr.
5 Kapitalandele i kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar 2021	20.000	0
Tilgang i årets løb	0	20.000
Kostpris 31. december 2021	<u>20.000</u>	<u>20.000</u>
Værdireguleringer 1. januar 2021	53.367	0
Årets resultat	<u>40.221</u>	<u>53.367</u>
Værdireguleringer 31. december 2021	<u>93.588</u>	<u>53.367</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>113.588</u>	<u>73.367</u>

Kapitalandele i kapitalinteresser specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Elbilernes Hus ApS	Horsens	50 %	227.174	80.441

Noter til årsrapporten

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	kr.	kr.
6 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2021	(1.746)	0
Udskudt skat indregnet i resultatopgørelsen	<u>1.746</u>	<u>(1.746)</u>
Hensættelse til udskudt skat 31. december 2021	<u>0</u>	<u>(1.746)</u>

7 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2020 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2020 eller senere.